Corresponen al Ple de la Corporació les competències de contractació quan el valor estimat del 
contracte (VEC) superi el 10% dels recursos ordinaris o la seva durada sigui superior als quatre 
anys. 

7. DADES ECONÒMIQUES  

El pressupost base de licitació total de la contractació es fixa en la quantitat de, DIVUIT MIL SET-
CENTS DIVUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (18.718,70 €) IVA inclòs. Aquest import és 
el sumatori de QUINZE MIL QUATRE-CENTS SETANTA (15.470,00 €) de pressupost net més a 
TRES MIL DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (3.248,70 €) en 
concepte d’IVA calculat al 21%. 

Que es desglossa de la següent manera: 

Subministrament i fabricació 6.410,00 € 
Servei de disseny (accessori)  1.500,00 € 
Instal·lació senyalització 7.560,00 € 
TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 15.470,00 €

[...]

L’oferta econòmica presentada per cadascun dels elements principals objecte del contracte no 
pot superar el preu desglossat anteriorment, ni en el seu conjunt ni en les tasques desglossades. 

El Valor Estimat del Contracte (VEC), als efectes del que es disposa a l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de QUINZE MIL QUATRE-CENTS SETANTA EUROS (15.470,00 €), IVA exclòs. 

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 6/60/609/432/07 Eix 4 del PSTD FMRRC14I01, en la qual existeix crèdit suficient 
que es reté. 

8. TERMINI D’EXECUCIÓ DEL CONTRACTE